ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения «Приуральский»
   от  «…»…….    2020 г.                                                                                 № __
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Приуральский» ЗА 2019 ГОД

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Приуральский» за 2019 год по доходам в сумме 5 461 755,34 рублей, по расходам в сумме 4 964 104,69 рубля с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 497 650,65 рублей и со следующими показателями:

а) по доходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Приуральский» за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

б) по распределению расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Приуральский» по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Приуральский» за 2019 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

в) по распределению расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Приуральский» по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2019 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

г) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Приуральский» за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к  настоящему решению;
       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения
«Приуральский»                                                                                                  Е.А.Юшков